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1. Durchgang

09:00 Uhr - 09:10 Uhr Standbelegung, Vorbereitung

09:10 Uhr - 09:15 Uhr Probeschieflen

09:15 Uhr - 09:45 Uhr 20 Wertungsschiisse

09:45 Uhr - 09:55 Uhr Standberiumung

Stand Name Vorname Verein Disziplin

1 Antenen Hartmut Schiitzenverein Dargun 1.11.10
2 Sten Sebastian Schiitzenverein "Vier Tore" Neubrandenburg 1.11.10
3 Dahm Dieter Schiitzenverein "Vier Tore" Neubrandenburg 1.11.10
4 Borner Ringo Schiitzenverein "Vier Tore" Neubrandenburg 1.11.10
5 Dreier Nadine Schiitzenverein Malchow 1.11.11
6 Sack Karin Schiitzenverein Hinrichshagen 1.11.11
7 Schadler Heike Schiitzenverein Hinrichshagen 1.11.11
8 Peters Klaus Schiitzenverein Hinrichshagen 1.11.10
9 Stein-Sdnger Andreas Tollense Schiitzenzunft Neubrandenburg 1.11.10
10  Hedtke Christian Tollense Schiitzenzunft Neubrandenburg 1.11.10
11 Oklitz Diane Tollense Schiitzenzunft Neubrandenburg 1.11.11
12 Lubs Yvonne Schiitzenverein Schonhausen 1.11.11
13  Kieper Adalbert Schiitzenverein Schonhausen 1.11.10
14  Zerbock Bjorn Friedldnder Schitzenzunft 1.11.10

Anderungen vorbehalten!!!!
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2. Durchgang
10:05 Uhr - 10:15 Uhr

10:15 Uhr - 10:20 Uhr
10:20 Uhr - 10:50 Uhr
10:50 Uhr - 11:00 Uhr

Stand
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Name
Sack
Jahn
Dittmann
Mundt
Werner
Kruger
Schulz
Jakel
Dreier
Wolter
Bromberg
Scholz
Scheffler

Startplan Kreiskonigsschieflen 2025

Standbelegung, Vorbereitung

Probeschieflen
20 Wertungsschiisse
Standberiumung
Vorname Verein
Eckhard Schiitzenverein Hinrichshagen
Heinz Schiitzenverein Hinrichshagen
André Schiitzenverein Hinrichshagen
Doreen Schiitzenverein "Vier Tore" Neubrandenburg
Heidrun Schiitzenverein "Vier Tore" Neubrandenburg
Karola Schiitzengilde Neustrelitz
Veronika Schiitzengilde Neustrelitz
Karsten Schiitzengilde Neustrelitz
Monika Schiitzenverein Malchow
Monika Schitzenzunft Waren/Miiritz
Annett Schiitzengesellschaft Stavenhagen
Lutz Schiitzengesellschaft Stavenhagen
Jonas Schutzenzunft Waren/Miiritz

Anderungen vorbehalten!!!!
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Disziplin
1.11.10
1.11.10
1.11.10
1.11.11
1.11.11
1.11.11
1.11.11
1.11.10
1.11.11
1.11.11
1.11.11
1.11.10
1.11.10
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3. Durchgang
11:10 Uhr - 11:20 Uhr

11:20 Uhr - 11:25 Uhr
11:25 Uhr - 11:55 Uhr
11:55 Uhr - 12:05 Uhr

Stand Name
1 Jochim
2 Kruger
3 Neubauer
4 Woter
5 Mundt
6 Heinzberg
7 Weckmann
8 Eichmann
9 Bromberg
10 Dahms
11  Renger
12 Schliinz
13  Buschke
14

Startplan Kreiskonigsschieflen 2025

Standbelegung, Vorbereitung

Probeschieflen
20 Wertungsschiisse
Standberiumung
Vorname Verein
Antonia Schiitzengilde Neustrelitz
Heiko Schiitzengilde Neustrelitz
Roland Schiitzengilde Neustrelitz
Tobias Schitzenzunft Waren/Miiritz
Marcel Schiitzenverein "Vier Tore" Neubrandenburg
Oliver Schiitzenverein Malchow
Lilli-Marie Schitzenzunft Waren/Miiritz
Nila Schiitzenzunft Waren/Miiritz
Celine-Sophie Schiitzengesellschaft Stavenhagen
Ariane Elisa Schiitzenverein "Vier Tore" Neubrandenburg
Celine Schiitzenverein "Vier Tore" Neubrandenburg
Finja Linn Schiitzenverein "Vier Tore" Neubrandenburg
Florian Schiitzenverein "Vier Tore" Neubrandenburg

Anderungen vorbehalten!!!!
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Disziplin
1.11.31
1.11.10
1.11.10
1.11.30
1.11.30
1.11.30
1.11.31
1.11.31
1.11.31
2.11.31
2.11.31
2.11.31
2.11.30



