Kreisschützenbund Mecklenburgische Seenplatte Zur Datze 15 17034 Neubrandenburg



## Startplan Kreiskönigsschießen 2025

09:00 Uhr - 09:10 Uhr		Standbelegung, Vorbereitung			
09:10 U	Jhr - 09:15 Uhr	Probeschießen			
09:15 U	Jhr - 09:45 Uhr	20 Wertungsschüsse			
09:45 Uhr - 09:55 Uhr		Standberäumung			
Stand	Name	Vorname	Verein	Disziplin	
1	Antenen	Hartmut	Schützenverein Dargun	1.11.10	
2	Sten	Sebastian	Schützenverein "Vier Tore" Neubrandenburg	1.11.10	
3	Dahm	Dieter	Schützenverein "Vier Tore" Neubrandenburg	1.11.10	
4	Börner	Ringo	Schützenverein "Vier Tore" Neubrandenburg	1.11.10	
5	Dreier	Nadine	Schützenverein Malchow	1.11.11	
6	Sack	Karin	Schützenverein Hinrichshagen	1.11.11	
7	Schäler	Heike	Schützenverein Hinrichshagen	1.11.11	
8	Peters	Klaus	Schützenverein Hinrichshagen	1.11.10	
9	Stein-Sänger	Andreas	Tollense Schützenzunft Neubrandenburg	1.11.10	
10	Hedtke	Christian	Tollense Schützenzunft Neubrandenburg	1.11.10	
11	Oklitz	Diane	Tollense Schützenzunft Neubrandenburg	1.11.11	
12	Lubs	Yvonne	Schützenverein Schönhausen	1.11.11	
13	Kieper	Adalbert	Schützenverein Schönhausen	1.11.10	
14	Zerbock	Björn	Friedländer Schützenzunft	1.11.10	

Änderungen vorbehalten!!!!

Kreisschützenbund Mecklenburgische Seenplatte Zur Datze 15 17034 Neubrandenburg



## Startplan Kreiskönigsschießen 2025

10:05 Uhr - 10:15 Uhr		Standbelegung, Vorber	Standbelegung, Vorbereitung			
10:15 U	hr - 10:20 Uhr	Probeschießen	Probeschießen			
10:20 U	hr - 10:50 Uhr	20 Wertungsschüsse	20 Wertungsschüsse			
10:50 U	hr - 11:00 Uhr	Standberäumung				
Stand	Name	Vorname	Verein	Disziplin		
1	Sack	Eckhard	Schützenverein Hinrichshagen	1.11.10		
2	Jahn	Heinz	Schützenverein Hinrichshagen	1.11.10		
3	Dittmann	André	Schützenverein Hinrichshagen	1.11.10		
4	Mundt	Doreen	Schützenverein "Vier Tore" Neubrandenburg	1.11.11		
5	Werner	Heidrun	Schützenverein "Vier Tore" Neubrandenburg	1.11.11		
6	Krüger	Karola	Schützengilde Neustrelitz	1.11.11		
7	Schulz	Veronika	Schützengilde Neustrelitz	1.11.11		
8	Jäkel	Karsten	Schützengilde Neustrelitz	1.11.10		
9	Dreier	Monika	Schützenverein Malchow	1.11.11		
10	Wolter	Monika	Schützenzunft Waren/Müritz	1.11.11		
11	Bromberg	Annett	Schützengesellschaft Stavenhagen	1.11.11		
12	Scholz	Lutz	Schützengesellschaft Stavenhagen	1.11.10		
13	Scheffler	Jonas	Schützenzunft Waren/Müritz	1.11.10		
14						

Änderungen vorbehalten!!!!

Kreisschützenbund Mecklenburgische Seenplatte Zur Datze 15 17034 Neubrandenburg



## Startplan Kreiskönigsschießen 2025

3. Durchgang
--------------

14

11:10 Uhr - 11:20 Uhr		Standbelegung, Vorbereitung			
11:20 Uhr - 11:25 Uhr		Probeschießen			
11:25 Uhr - 11:55 Uhr		20 Wertungsschüsse			
11:55 Uhr - 12:05 Uhr		Standberäumung			
Stand	Name	Vorname	Verein	Disziplin	
1	Jochim	Antonia	Schützengilde Neustrelitz	1.11.31	
2	Krüger	Heiko	Schützengilde Neustrelitz	1.11.10	
3	Neubauer	Roland	Schützengilde Neustrelitz	1.11.10	
4	Woter	Tobias	Schützenzunft Waren/Müritz	1.11.30	
5	Mundt	Marcel	Schützenverein "Vier Tore" Neubrandenburg	1.11.30	
6	Heinzberg	Oliver	Schützenverein Malchow	1.11.30	
7	Weckmann	Lilli-Marie	Schützenzunft Waren/Müritz	1.11.31	
8	Eichmann	Nila	Schützenzunft Waren/Müritz	1.11.31	
9	Bromberg	Celine-Sophie	Schützengesellschaft Stavenhagen	1.11.31	
10	Dahms	Ariane Elisa	Schützenverein "Vier Tore" Neubrandenburg	2.11.31	
11	Renger	Celine	Schützenverein "Vier Tore" Neubrandenburg	2.11.31	
12	Schlünz	Finja Linn	Schützenverein "Vier Tore" Neubrandenburg	2.11.31	
13	Buschke	Florian	Schützenverein "Vier Tore" Neubrandenburg	2.11.30	

Änderungen vorbehalten!!!!